お客様各位

ヒューネックス株式会社

価格 誤表示につきまして

この度、2014 年 5 月 30 日(金)に発売致しましたドラマＣＤ「アルカナ・ファミリア コ

レツィオーネ みんなモバカナ ドラマ劇場」に関しまして本商品の帯印刷に明記しており

ます定価表記に誤りがございましたので、訂正しお詫びを申し上げます。

今回の誤表示に関して、お客様並びに関係各位の皆様方には多大なご迷惑をお掛けいたし

ました。今後はこのようなことが起こらぬよう再発防止を徹底してまいります。

何卒ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

<記>

＜対象商品＞ 「アルカナ・ファミリア コレツィオーネ みんなモバカナドラマ劇場」

＜該当箇所：商品帯＞ 現状誤表示価格…2,940円

※旧消費税（5％）にて加味した価格誤表示となっておりました。

↓

正式価格・・・2,800 円+税

【本件に関するお問い合わせ】

コレツィオーネ サポート電話 042-300-1205 受付時間：月曜日～金曜日（祝日除く） 14:00～18:00